



Fecha y hora de consulta

09/12/2022 11:14:23 AM

Contrato

00794325

Nombre del Cliente

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO MUNICIPAL

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operación autorizada

Transferencia en proceso de validación y aplicación.

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1**Poder:** 100%

Datos de la operación

Tipo de operación: Pago Interbancario**Descripción:** COMPRA DE CEMENTO Y**Importe de la operación:** 5,000.00 MXP**Cuenta de retiro:** 0118059020**Cuenta de depósito:** 002111441200475981**Divisa de la cuenta:** MXP**Divisa de la cuenta:** MXP**Titular de la cuenta:** SISTEMA DE AGUA POTABLE Y
ALCANTARILLADO MUNICIPAL
DE CHIAPA**Titular de la cuenta:** ANABEL GRAJALES LOPEZ**Nombre banco destino:** BANAMEX**Fecha de creación:** 09/12/2022**Fecha de aplicación:** 09/12/2022**Concepto de pago:** COMPRA DE CEMENTO Y
GRAVA**Referencia numérica:****Instrumento de seguridad:** ASD 6550952394**Hora de captura en el canal:** 11:14:18

Datos de confirmación de la transferencia

Folio interbancario: 0000445816**Clave de rastreo:** 002601002212090000445816**Folio de firma:** 0033941033**Folio único:** I401202212091114180033941039

Estado operación

Porcentaje Firmado: 100%**Estado:** Operado

Detalle de firmas

Acción	Usuario	Porcentaje aportado	Fecha
CREO	ADMIN1	--- %	09/12/2022
FIRMO	ADMIN1	100 %	09/12/2022



CECILIA ANABEL GRAJALES LOPEZ

GALC711122SH0
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
LAS CASAS, 76, BENITO JUAREZ, 29160, CHIAPA DE CORZO, CHIAPA DE CORZO, Chiapas, México
Tel. 9616160907

CLIENTE

SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE CHIAPA DE CORZO
SAP920714FV6
USO CFDI: G03 - Gastos en general
AV MIGUEL HIDALGO, 50, 29160, Chiapa de Corzo, Chiapa de Corzo, Chiapas, México

Factura 5161

FOLIO FISCAL (UUID)
8E075606-2245-4A7A-A8D1-1F0608A0958A
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000506238389
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2022-12-09T12:00:28
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2022-12-09T11:40:58
LUGAR DE EXPEDICIÓN
29160

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
15.00	H87	CEMENTO CRUZ AZUL Clave Prod. Serv. - 30111601 Cemento Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 2,844.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 455.16	\$ 189.65	\$ 2,844.75
1.00	H87	VIAJE DE GRAVA SUCIA Clave Prod. Serv. - 31162800 Ferretería en general Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,465.59 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 234.50	\$ 1,465.59	\$ 1,465.59

IMPORTE CON LETRA

CINCO MIL PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 4,310.34
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 689.96
TOTAL \$ 5,000.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

IPnKS8xn1RcqoWW225KHhnmMjJbFv/EfeBjEFSRw0j9dWddw+lyjdDh5hpLhyeRbv0RoUT7RGjTJYn5xvN7nnalz7TLLrZbReZWh4Y+kKmSQv1/ULRvzEakjKfHf8ke1skR/Ab7fcF9KbD/v+L9cx3vph/wFnjuPWSg/D9WgHKBrI/6ouhgYXlEGl4jllwlyESjcNAaetLoLCIEy6gyPy7EBQtz0cuiCoOD2tbmyXqhSjpUtAxe6oMwYSdWODiK7EuYSvz5TWGVJnB2FN/vvDbEE48r1SbQxICXfQhDpdQeGYmUYmjBxpHjJeOSriKm8jBku7+bdugzqtJXHULg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EKpWhNFa+1phrqTKEGGzGJmW9+Sbkoh98mhmFmF6L2/QsxXd9tcdVr0dXcXM68kKIEpnm/Fjm6AkAjzViKuMYJZFWEJgc90QuI+Mm6CTAdSSRdqDtU5Efi9ADLM8AL0lgav5SVbDjBdfzPHAUxlfuJezEzXnMiqsZ17Ud7+R3lllqLoBZ3VxsTeVPOKCL6ag5Yd4Lurfk75NCrw1dGIJYtxahJYKOBcD+BAyIddD+HJenYGSJUFahPOzrsogPv8CRynBtTnTDHxOK5QITC6ex6h2IRMJ/4fcS4+5T6+LuuqYfSwPFAEGXvmzqXoYaJSuUGG56NnAJr2kHu5IA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|8E075606-2245-4A7A-A8D1-1F0608A0958A|2022-12-09T12:00:28|SVT110323827|IPnKS8xn1RcqoWW225KHhnmMjJbFv/EfeBjEFSRw0j9dWddw+lyjdDh5hpLhyeRbv0RoUT7RGjTJYn5xvN7nnalz7TLLrZbReZWh4Y+kKmSQv1/ULRvzEakjKfHf8ke1skR/Ab7fcF9KbD/v+L9cx3vph/wFnjuPWSg/D9WgHKBrI/6ouhgYXlEGl4jllwlyESjcNAaetLoLCIEy6gyPy7EBQtz0cuiCoOD2tbmyXqhSjpUtAxe6oMwYSdWODiK7EuYSvz5TWGVJnB2FN/vvDbEE48r1SbQxICXfQhDpdQeGYmUYmjBxpHjJeOSriKm8jBku7+bdugzqtJXHULg==|00001000000413073350||

